
 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių  

3 priedas 

 

(Pranešimo dėl laimėjimo neišmokėjimo pavyzdys) 

 

  

 

 _______________________________________________________________________________  
(sprendimą priėmusios institucijos duomenys)

 

PRANEŠIMAS DĖL LAIMĖJIMO NEIŠMOKĖJIMO 

           20   -    -         Nr. 

(data) 

                           . 

(vieta) 

Atsižvelgdama (-as) į ________________ prašymą išmokėti Valstybinės mokesčių 

inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo (toliau – Žaidimas) laimėjimą bei vadovaudamasi (-s) 

Valstybinės mokesčių inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. [įrašoma 

įsakymo data] d. įsakymu Nr. VA-[įrašomas įsakymo numeris] „Dėl Valstybinės mokesčių 

inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių patvirtinimo“, ____________ punktu (papunkčiu) 

/ punktais (papunkčiais),  

p r a n e š u, jog laimėjimas už Jūsų registruotą kasos aparato kvitą, kuris išrinktas 

laimėjusiu Žaidime, išmokėtas nebus, nes _____________________________________________ 

_______________________________________________________________________________.   

Šis pranešimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio pranešimo įteikimo dienos 

_____________________ apygardos administraciniam teismui, kurio veiklos teritorijoje yra 

apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, parengusi šį pranešimą, adresu 

________________________________________. 

 

________________________ __________         ____________________ 
(pareigų pavadinimas)

 
(parašas)

 
         (vardas, pavardė)

 

 

Susipažinau: 

__________         ____________________ 
(parašas)

 
         (vardas, pavardė)

 

 


